Valor Bruto DS 104.000,00 

I.R  F cii 1.560,00 

Liquido a Receber QZ 1b2.440,00 

‘k0 6g g 

co FERE 

I 

Cr$ 

jsf:2 4005 

=102. 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvtmento do Estado de Mato 

Grosso - CODEMAT a importância de Cr$  =104.000,00. 

(  Cento e Quatro Mil Cruzeiros). 

correspondente ao Pagamento referente Fretes no percurso Juina/Parpip.s/SP17 — 

Francisco/Vilhena,kuLna. perfazendo 5.10! (0114C0 HORkS Eii MTITTPX)S), de V07, 

a serviço d ita Cia, no ProjAtn 

x:x:x.:x:x;x:x:7,:x:x:x:x::71-,: x:y...:x:x:x:x:xl.x:x:x.rr:xixrc:x.:

[...]

Redegdro- Saniteria em ttbos PVC, saniterios tipo Italia, lavabo em ceramica, como 
de norm ABM - Caixa de agua com capacidade de 3.000 litros em concreto 
armado apoiado acima dos saniterios. 

Area total boberta na Obra e de 148,75 m2, e como preço estipulado por m2 e de  
C6 1.200,00 ( hum mil e duzentos cruzeiros), livre de Imposto de renda. 

Prep total da Obra e de Cr 178.500,00 ( cento e setenta e oito mil e tos cru 
zeiros). 

SINA, 05 de maio de 1.98 

il ton de Campos 
Prolate Juina 

Tams aPorviro co.' "' Construtora Tavares Ltda. 

Serviços de construções

[...]

tee firmas na praga de Juina (MT). 

Industrial Madereira Aripuana Ltda. que ' 

41presentam proposta na valor de Cr 112.312,00 (Cento e Doze M11 Trezentos 

e Doze Cruzeiros). 

Madeireira Irmaos da Luz, que apresentou ' 

Proposta no valor de CIS, 113.715,90 (Cento e Treze Mil Setecentos e Quinze 

Cruzeiros e Noventa Centavos), 

Madeiras Verdam Ltda., que no apresentou 

roaposta. 

Em face do acima exposto, determino que at 

referida madeira, seja adquirida na firma, Industrial Madereira Aripuanal 

Ltda., por apresentar manor prego. 

ri ON

[...]

tes firtas na praga de Juina. (MT). 

Industrial Madereira Aripuana Ltda., que 

*resentou propostas4o valor de Q4 112.312,00 (Cento e Doze M11 Trezentos' 

"e Doze Cruzeiros). 

Madereira Irmaos da Luz Ltda., que apre 

sentou proposta no valor de as 113.715,00 (Cento e Treze Mil Setecentos e 

Quinze Cruzeiros). 

proposta. Mdeiras Verdam Ltda., que no apresentou' 

EMI face do acima exposto, determino que a 

referida madeira, seja adquirida na firma, Industrial Madereira Aripuana 

Ltda., por aptesentar menor prego. 

o N141. 

Juina (MT Agosto de 1.981